公益財団法人さわかみオペラ芸術振興財団
代表理事　　澤上 篤人 殿

「みんなの寄付」2025年夏期募集
個別案件型　申請書

貴財団の助成金の交付を賜りたく、下記のとおり申請いたします。

　　　　　年　　月　　　日

3

≪申請活動タイトル≫

※申請事項を簡潔にご記入ください

≪申請金額≫
（個別案件型）　　　　　　　　円

	申請者名（フリガナ）
	※個人／法人　いずれも可

	専門・専攻（声種）

	現住所
	〒

	連絡先住所
	（海外在住の場合、および現住所以外に連絡を希望する場合）

	電話

	e-mail

	生年月日
	西暦　　　年　　月　　　日　（満　　歳）

※未成年の場合、以下記入
	保護者氏名

	保護者住所
	（上記住所と異なる場合のみ記入）

	保護者電話

	保護者e-mail

≪企画概要≫

≪目的・達成したい成果≫

≪スケジュール≫（2025年12月までの使途をご記入ください）

≪将来の夢・今後の展望≫

≪その他≫

≪プロフィール≫（学歴、音楽活動歴、受賞歴など）

≪審査音源のURL≫

以上